CKTB125/4.8/36
CAPACITANCE（pF）
15
10
5
1251007550250
Frequency (MHz) U ＝4.8kVpw
20
（
A
r
m
s
）
m
ax
Ⅰ
Imax at 25° ambient and 125° surface temp. for
           convection and comduction (10W) cooling
8.4pF/turn
≤0.15N.m
8kV/4.8kV
10%
36Arms
125pF
5pF
0.2 kg
10W
GLVAC可变陶瓷真空电容器参数表
转
动
圈
数
标称容量
最小容量
主要参数
峰值试验电压/峰值工作电压
容量线性公差
转动力矩
冷却方式
最大重量
每圈容量变化
最大射频电流 （射频频率13.56MHz)
页数 1/1 出版日期：2013-9-26
6
-
3
2
U
N
C
×
3
/
8
"
9
9
±
2
m
ax
1
5010 100
100
10
1 5
 Max Current
12
5p
F
5p
F
10
0p
F
50
pF